
svEUiILISx.q. Kl,lNrcr,t BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-5440 -2124
Mostar; 26.06.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 3gll4, 59122),
dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatralu6i prijedlog Povjerenstva za nabavu
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-ll-5440124 od dana 24.06.2024. godine, v.d.
ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave - isporuka i ugradnja pVC

podnih obloganaKlinici za infektivne bolesti i Klinici zafizikaln1 medicinu irehabilitaci.lu, SveleitiSne
klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka PLAVI SERVIS d.o.o., Brune Bu5iia 5., 88 00b Mostar, te se
ugovor o izvodenju radova ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke dostavi dokumente kojima 6e potvrditi vjerodostojnost dostavljenelzjave o ispunjenosti uvjetaiz
dlanka 45. ZJN.

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,broj

39/14,59122), ovu Odlr-rku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbrn.ba

Odluku dostaviti ponuditeljima.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV

ObrazloLenje

PostLrpak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu - isporuka i ugraclnja pVC podnih obloga
na Klinici za infektivne bolesti i Klinici zafizikalrru medicinu i rehabilitacilu, Sveu8itiSne klinidke bolnice
Mostar, proveden .ie putern Otvorenog postupka, Obavijest o nabavl broj 329-l -l-10-3-65124 od
28.05.2024. godine. U ostavljenom roku do dana 18.06.2024. godine do 09:0b sati pristigla je porruda
ponuditelja PLAVI SERVIS d.o.o., Brune Bu5i6a 5.,88 000 Mostar, evid.br: 2g-11:96D4 rapri,nljenu
dana I 8.06.2024. godine r"r 07:50 sati.
Nakon izvrSenog javnog otvaranja dana 18.06.2024. gocline pristupilo se vrednovapju i ocjerri
zaprirnljene ponude. Ponuda ponuditelja PLAVI SERVIS d.o.o., Brune Busiia 5., gB 000 Mostar, evid.br:
29-11-96124je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijelaiz
Tenderske dokumentaciie broj: 29-11-4482124 od28.05.2024. godine, te se utvrduje da,e postoje iazlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupkr-r.
Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sazahrjevimaiz
Tenderske dokumentacije, te ispr-rnjava zahdeve u pogleclu opisa prej.etnih radova iz tehnidke
specifikacije- Aneks 3. Ista je vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno
kriteriju za dodjelr-r ugovora.



Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

I Ciiena B0% 80
2. Rok izvodenia radova 20% 20

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio
sukladno slijedeiim kriterijima:

najbolje ocijenjenr"r prihvatljivu ponudu

Kvalifi cirani ponuditelj i

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Rang Ponuditelj Bodovi /
Cijena

Bodovi/
Rok izvodenja
radova

Bodovi
r-rkupno

I
PLAVI SERVIS d.o.o.,
Brune Bu5ida 5., BB 000 Mostar

BO 20 100

U postr-rpku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i

potpLlno izvrSilo ocjenr: kvalificiranosti PonLrditelja kao i ocjenr-r zaprimljene Ponude, te da je izbor
rra.jpovoljnijeg ponLrditelja izvr5en sr"rkladno ZJN, podzakonskim aktirna iTenderskoj dokumentaciji broj:
29-11-4482124. Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski najpovoljniju ponudr.r u predmetnorn postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlankr"r
70. ZJN u postupku javne nabave - isporuka i ugradnja PVC podnih obloga na Klinici za infektivne
bolesti i Klinici zatizikalnt medicinu irehabilitaciju, SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar, odlr"rdeno kao
u izleci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od 10 (deset) dana od dana prijerna iste. Zalba se

podnosi u pisanoj forrri Uredu zarazrtatranle Zalbi, a putem Ugovornog ti
r-r dovoljnom broju prirnjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri) primjerka.

jskog tijela,

Mostar
6, dr.med.

Dostaviti:
l. PonLrditeljLr
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

Red.br. Ponuditelj Cijena Rok
izvodenja radova

I PLAVI SERVIS d.o.o.,
Brune Bu5iia 5., 88 000 Mostar

67.560,60 KM sa PDV-orn 20 dana

flrwww.skbm.ba\_./ 

-

2


